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

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c.,
ogrzewanie 
elektryczne

lub węglowe

Miasto Łódź
obręb G-3

działka 161
KW 10697

Lokal do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji elektrycznej,
- uzupełnienie ubytków tynków,
- malowanie ścian i sufitów,
- wymiana pękniętej szyby w oknie.

Klucz w RON 4, ul. Lubelska 9/11.

GÓRNA



4
Piotrkowska 307
lok. 4U

II 1.500

Handel artykułami 
przemysłowymi - 10,70zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 8,00zł

Handel artykułami 
spożywczymi - 8,90zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 6,00zł

      23,56    1
parter,

poprzeczna 
oficyna

inst. 
elektryczna,
wod.-kan.,
w.c w bud.

gospodarczym
ogrzewanie 
elektryczne

Miasto Łódź
obręb G-3

działka 12/1
KW 93278

Lokal do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji elektrycznej wraz
   z osprzętem,
- odwilgocenie ścian,
- zbicie glazury ześcian,
- demontaż sufitu podwieszanego,
- malowanie ścian i sufitu,
- zbicie terakoty ułożonej na podłodze.

Klucz w RON 6, ul. Ciasna 19a.

5
Przyszkole 13
lok. 1U

III 1.500

Handel artykułami 
przemysłowymi - 8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel artykułami 
spożywczymi - 7,50zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      16,77    1
parter,
front

inst. 
elektryczna,
wod.-kan.,
c.o., c.w.

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb G-10
działka 138

KW 47150/1

Lokal do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji elektrycznej wraz
   z osprzętem.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
konieczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 6, ul. Ciasna 19a.
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1
Andrzeja Struga 44
lok. 2U

III 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      20,13    1

parter,
front

(wejście od 
strony ulicy 

Żeromskiego)

inst. 
elektryczna,
wod.-kan.,
ogrzewanie 
elektryczne

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb P-20
działka 202/1
KW 97623/3

Lokal do remontu w zakresie:
- malowanie ścian i sufitu,
- żaluzja zewnętrzna na drzwiach do naprawy
   lub likwidacji.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
konieczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 8, Palc Barlickiego 11.

2
Gdańska 75
lok. 9U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

      16,82    1
garaż

w lewej 
oficynie

inst. 
elektryczna 

Miasto Łódź
obręb P-19

działka 232/2
KW 10897/8

Lokal w dostatecznym stanie technicznym - do 
wymiany osprzęt elektryczny.

Klucz w RON 8, Plac Barlickiego 11.

3
Gdańska 98
lok. 3U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

      30,15    1
garaż

w lewej 
oficynie

bez urządzeń

Miasto Łódź
obręb P-20

działka 138/3
KW 762/3

Garaż do remontu w zakresie:
- naprawa tynków ścian i sufitu,
- malowanie ścian i sufitu,
- naprawa i uzupełnienie ubytków
   w posadzce betonowej,
- dopasowanie i malowanie wrót garażowych.

Klucz w RON 10, ul. Radwańska 31.

4
Konstantynowska 96
lok. 4U

IV 1.500 Magazyn - 6,00zł       13,51    1

parter
w budynku 
frontowym

(wejście
z tyłu budynku)

inst. 
elektryczna

Miasto Łódź
obręb P-25

działka 37/1
KW 2195/1

Lokal do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji elektrycznej wraz
   z osprzętem,
- usunięcie tapety ześcian,
- naprawa tynków ścian i sufitu,
- malowanie ścian i sufitu,
- podłoga do malowania,
- okno i drzwi do wymiany.

Klucz w RON 9, ul. Wapienna 15.

POLESIE



5
Ogrodowa 28c
lok. 21U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

      16,80    1
garaż

w zabudowie 
szeregowej

inst. 
elektryczna

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb P-9
działka 24/7
KW 129199

Garaż w dostatecznym stanie technicznym.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
konieczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

UWAGA:
Garaż usytuowany jest na nieruchomości, na 
terenie której w przyszłości będzie 
realizowany parking kubaturowy. Z tego 
względu umowa najmu z przyszłym 
użytkownikiem będzie zawarta na czas 
nieoznaczony
z jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia.

Klicz w RON 9, ul. Wapienna 15.

6
Więckowskiego 76
lok. 1U

III 1.500

Handel artykułami 
przemysłowymi - 8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel artykułami 
spożywczymi - 7,50zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      61,36    
4 +
w.c.

parter,
front 

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c., 
c.o., c.w.

Miasto Łódź
obręb P-9

działka 263/3
KW 93409/9

Lokal usytuowany w budynku po remoncie 
kapitalnym zakończonym
w 2015r. - w dobrym stanie technicznym.

UWAGA:
Działalność prowadzona w lokalu przez 
przyszłego użytkownika nie może obejmować: 
handlu towarami używanymi (z wyłączeniem 
galerii sztuki, antykwariatów), usług 
finansowych (banki), kantorów, lombardów, 
usług telekomunikacyjnych, sklepów typu 
"wszystko za 5zł".

Klucz w RON 8, Plac barlickiego 11.

7
Żeligowskiego 22/24
lok. 1U

III 1.500

Handel artykułami 
przemysłowymi - 8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel artykułami 
spożywczymi - 7,50zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

    101,50    
5 +
w.c.

parter,
front

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c., 
c.o., c.w.

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb P-9
działka 268/8
KW 55884/4

Lokal w dobrym stanie technicznym.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
konieczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 8, Plac Barlickiego 11.



8
Żubrowej 21
lok. 1U

IV 1.500

Handel artykułami 
przemysłowymi - 7,80zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel artykułami 
spożywczymi - 7,30zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

 90,32
w tym 

piwnica
27,58 

4 + 
w.c.na 

parterze 
oraz 2

w 
piwnicy

parter
+  piwnica,

front

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c., 
c.o. 

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb P-27
działka 144/12
KW 60989/8

Lokal w dostatecznym stanie technicznym.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
konieczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 10, ul. Radwańska 31.



L.p. Adres lokalu Strefa
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za m2 (netto)

Pow.
lokalu

Ilość
pom.

Położenie
lokalu

Urządzenia
techniczne

Właściciel
budynku

Informacje o stanie technicznym
oraz uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Gdańska 16
lok. 1U

III 1.500 Magazyn - 6,37zł       44,56    
2 +
w.c.

parter,
lewa oficyna

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c.

Miasto Łódź
obręb S-1

działka 61/12
KW 44961/8

Lokal do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji elektrycznej wraz
   z osprzętem,
- uzupełnienie tynków przed malowaniem,
- malowanie ścian i sufitów,
- zerwanie terakoty ułożonej na części
   podłogi w 2 pomieszczeniu,
- naprawa wylewek betonowych,
- odnowienie metalowych drzwi wejściowych
- wymiana ozostałych drzwi,
- wymiana okna drewnianego,
- wymiana osprzętu sanitarnego.

Klucz w RON 9, ul. Wapienna 15.

2
Gdańska 18
lok. 3U

III 1.500

Handel artykułami 
przemysłowymi - 8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel artykułami 
spożywczymi - 7,50zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      11,45    2

parter,
lewa oficyna
(wejście od 

strony posesji 
przy ulicy 

Gdańska 16)

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c., 
ogrzewanie 
elektryczne

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb S-1
działka 60/6
KW 50298/4

Lokal w dobrym stanie technicznym.

UWAGA:
Lokal usytuowany w budynku wpisanym do 
ewidencji zabytków.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
konieczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 9, ul. Wapienna 15.

ŚRÓDMIEŚCIE



3
Legionów 14
lok. 5U

II 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 11,00zł

Garaż - osoby fizyczne - 
11,00zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 8,00zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 6,00zł
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
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 13, ul. Pomorska 115b.

9
Pomorska 62/64
lok. 13U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

      18,00    1
garaż

w poprzecznej 
oficynie

bez urządzeń

Miasto Łódź
obręb S-2

działka 10/31
KW 4143/6

Garaż w dostatecznym stanie technicznym.

Klucz w RON 13, ul. Pomorska 115b.

10
Próchnika 1
lok. 19U

I 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 9,90zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 8,90zł

    171,46    

5 +
wspólny

koryt.
i w.c.

III piętro
w budynku 
frontowym

inst. 
elektryczna,
wod.-kan.

we wspólnym
w.c., 

ogrzewanie 
elektryczne

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb S-1
działka 148/3

KW 58670

Lokal do remontu w zakresie:
- malowanie ścian i sufitów,
- wymiana okien,
- drzwi do pasowania.

UWAGA:
Lokal usytuowany w nieruchomości wpisanej 
do Rejestru Zabytków.
Wymiana okien wymaga wytycznych i opinii 
Konserwatora Zabytków.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
konieczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 11, ul. Piotrkowska 86.



11

Rewolucji 1905r. Nr 
78/80
lok. 15U

III 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 6,24zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 4,64zł

      90,09    
2 +
w.c.

piwnica,
lewa oficyna

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c.,
ogrzewanie 
elektryczne

Miasto Łódź
obręb S-2

działka 50/10
KW 97170/2

Lokal do remontu w zakresie:
- naprawa tynków w pomieszczeniu nr 2,
- malowanie ścian i sufitów,
- do malowanie drzwi w pom. w.c.

UWAGA:
Lokal usytuowany w budynku wpisanym do 
ewidencji zabytków.

Klucz w RON 13, ul. Pomorska 115b.

12

Rewolucji 1905r. Nr 
78/80
lok. 7U

III 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      66,52    

7 +
3 w.c.
oraz

4 ppok.

parter
w budynku

wolno-stojącym
w głębi 

podwórza

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c., 
ogrzewanie 
elektryczne

Miasto Łódź
obręb S-2

działka 50/10
KW 97170/2

Lokal do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji elektrycznej,
- demontaż płytek ułożonych na ścianach,
- naprawa tynków przed malowaniem,
- malowanie ścian i sufitów,
- wymiana paneli podłogowych w pom. 2,
- uzupełnienie paneli podłogowych w pom.
   6 oraz w 2 przedpokoju,
- malowanie okna w pom. 1,
- malowanie krat okiennych.

UWAGA:
Lokal usytuowany w budynku wpisanym do 
ewidencji zabytków.

Klucz w RON 13, ul. Pomorska 115b.

13
Sienkiewicza 42
lok. 2U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

      46,00    1
garaż

w poprzecznej 
oficynie

inst. 
elektryczna

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb S-6
działka 272/4
KW 122719

Garaż w dostatecznym stanie technicznym.

Klucz w RON 12, ul. Piotrkowska 238.



L.p. Adres lokalu Strefa
Wadium

(zł)

Obowiązująca 
działalność,

stawka wywoławcza
za m2 (netto)

Pow.
lokalu

Ilość
pom.

Położenie
lokalu

Urządzenia
techniczne

Właściciel
budynku

Informacje o stanie technicznym
oraz uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Miedziana 20
lok. 1U

III 1.500

Handel artykułami 
przemysłowymi - 8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel artykułami 
spożywczymi - 7,50zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      28,08    
2

w tym
w.c.

parter,
front

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c., 
ogrzewanie 
elektryczne

Miasto Łódź
obręb W-24
działka 218

KW 97497/0

Lokal do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji elektrycznej wraz
   z osprzętem,
- naprawa tynków,
- malowanie ścian i sufitów,
- naprawa posadzki betonowej w 1 pom.
  oraz maloanie podłogi z desek w 2 pom.,
- naprawa i malowanie drzwi wejściowych.

Klucz w RON 14, ul. Wilcza 7.

2
Nawrot 58
lok. 1U

III 1.500

Handel artykułami 
przemysłowymi - 8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel artykułami 
spożywczymi - 7,50zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      31,72    1

parter
w budynku 
frontowym

(wejście
z klatki 

schodowej)

inst. 
elektryczna,
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